
terça-feira, 19 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº D978-2019 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, X, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a 

contratação da empresa PRINCY EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 15.041.588/0001-

07, para contratação Referente à locação de imóvel localizado na Avenida Via do Acesso a BA – 

156 Km 5 para realização de evento EXPORURAL de Macaúbas, entre os dias 25 e 27 de outubro 

de 2019, no valor estimado de R$ 6.000,00 (seis mil reais). 

Macaúbas, 02 de outubro de 2019. 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61226672713E727BA7378FDF90CEA811



terça-feira, 19 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º 1822/2019 
Termo de Contrato N º 1822/2019,  firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, 
CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO e com a SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,  doravante denominadas 
CONTRATANTES, e a Empresa PRINCY EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 
15.041.588/0001-07, através do Processo de Dispensa de Licitação nº D978-2019, no valor 
total de R$ 6.000,00 (seis mil reais), referente à locação de imóvel localizado na Avenida Via do 
Acesso a BA – 156 Km 5 para realização de evento EXPORURAL de Macaúbas, entre os dias 25 
e 27 de outubro de 2019. Vigência: 02.10.2019 à 15.11.2019. 
Macaúbas, 02 de outubro de 2019.  
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61226672713E727BA7378FDF90CEA811


		2019-11-19T09:46:58-0300




